BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:          /QĐ-HVCSPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày      tháng 3  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ, viên chức đi công tác tại Hải Phòng
_____________________________
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ  chức của Học viện Chính sách và Phát triển;
Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-HVCSPT ngày 28/12/2017 của Giám đốc Học viện về việc ban hành Quy chế thu chi nội bộ của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính về việc quy định chế độ công tác phí, chế độ chi tổ chức các cuộc hội nghị đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ kế hoạch số 06/KH-HVCSPT ngày 20/12/2018 về việc xúc tiến tuyển sinh đại học chính quy năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các ông (bà) có tên dưới đây đi “Tư vấn tuyển sinh – Hướng nghiệp năm 2019” tại Hải Phòng từ ngày 09/3/2019 đến 10/03/2019:
1. Ông Trần Trọng Nguyên - Phó Giám đốc Học viện - Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Đông - Phó Trưởng phòng Quản lý Đào tạo - (Phó Trưởng đoàn);
3. Bà Vũ Thị Minh Luận - Trưởng khoa Quản trị kinh doanh, thành viên;

4. Ông Phạm Ngọc Trụ - Trưởng Ban đào tạo và Hợp tác - Viện Đào tạo quốc tế, thành viên;

5. Ông Bùi Quý Thuấn - Giảng viên khoa Kinh tế quốc tế, thành viên;
6. Ông Phùng Thế Đông - Giảng viên khoa Chính sách công, thành viên;
7. Ông Phùng Đình Vịnh - Cán bộ phòng Quản lý Đào tạo, thành viên;
8. Bà Lưu Thị Tuyết  - Giảng viên Bộ môn Luật kinh tế, thành viên;
9. Ông Nguyễn Thành Đô - Giảng viên khoa Kế hoạch phát triển, thành viên;

10. Bà Mai Thị Hoa - Giảng viên khoa Tài chính - Đầu tư, thành viên;

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 được thanh toán công tác phí theo quy định hiện hành

· Kinh phí: 18,180,000đ (Mười tám triệu một trăm tám mươi nghìn đồng), (Có bảng dự trù kinh phí đính kèm).
· Nguồn: Thu sự nghiệp.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo,Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng KHTC (03b);

- Lưu: TCHC, QLĐT.

	GIÁM ĐỐC

PGS, TS. Đào Văn Hùng

2